
 
pieczęć Zamawiającego 

Budowa oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum oraz domu nauczyciela w miejscowości Piekielnik 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 03/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  20/01/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   10/03/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 3/2010 

na: Budowa oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej, Gimnazjum oraz domu 
nauczyciela w miejscowości Piekielnik 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 3 
 

Przedsiębiorstwo Budowlane DOMSTYL sp.zo.o., 
34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 142/46 

302 480,87 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 30/06/2010 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy 
oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 SAN-BUD, Zakład Robót Sanitarnych i Budowlanych, Kaczor & Wszołek S.J.,  
34-400 Nowy Targ, ul. Gen. Sikorskiego 

365 031,78 82,86 

2 Firma Budowlana MRUGAŁA, Mrugała Piotr, 34-424 Szaflary, Zaskale, os. Za Torem 3 319 406,66 94,70 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane DOMSTYL sp.zo.o., 34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 142/46 302 480,87 100 

4 P.B.U. WRAAS S.J., 34-400 Nowy Targ, ul. Krótka 2 338 303,36 89,41 

5 Przedsiebiorstwo InŜynieryjno-Budowlane i Sieci Sanitarnych ASTEX 
Sądelski, Łukaszczyk S.J., 34-424 Szaflary, Zaskale, os. Za Torem 3 341 007,18 88,70 

 

Po upływie terminu określonego w art. 94 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Urząd Gminy skontaktuje się 
z oferentem w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
                                                                                                                                               

 


